[image: image1.png]

РОССЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ. РОССИЯ
СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
п. ФИРОВО

от 24 апреля 2012                                                                        No 167
О признании решения Собрания депутатов Фировского района Тверской области № 95 от 26.10.2010 года «Об утверждении Программы энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2010-2012 годы и в перспективе до 2015 года» утратившим силу

 В соответствии с п. 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                          Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО:

            1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Фировского района, Тверской области № 95 от 26.10.2010 года «Об утверждении Программы энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципального образования «Фировский район» Тверской области на 2010-2012 годы и в перспективе до 2015года».
            2. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и подлежит размещению на официальном сайте www.glavafirovo.narod.ru .

         Глава  Фировского района

   Ю.В.Воробьев